
UCHWAŁA NR V/35/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiebiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Przedsiębiorca, ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Żarów, powinien spełniać nastepujące wymagania:

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami,

2) posiadać atestowane urządzenia i środki służące do wyłapywania bezdomnych zwierząt, zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt,

3) posiadać sprawne technicznie środki transportu przystosowane do przewozu zwierząt zgodnie z wymogami 
art. 24a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt,

4) posiadać odpowiednio wykształconą kadrę, przeszkoloną w zakresie postępowania ze zwierzętami oraz 
przepisami o ochronie zwierząt w liczbie gwarantującej stałe świadczenie usług,

5) posiadać możliwość udzielenia pomocy lekarsko - weterynaryjnej,

6) dysponować miejscem tymczasowego przetrzymywania wyłapanych zwierząt do czasu przewiezienia ich do 
schroniska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 523D5BB1-C8AF-4177-85A0-A26C256A05CB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst
jednolity Dz. U. 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy w drodze uchwały określa wymagania, jakie powinien
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony
przed bezdomnymi zwierzętami. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Sporządził:

Michał Domański Inspektor ds. wojskowości, obrony cywilnej, bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Id: 523D5BB1-C8AF-4177-85A0-A26C256A05CB. Podpisany Strona 1




